会 議 記 録

高松市附属機関等の会議の公開及び委員の公募に関する指針の規定により、次のとおり会議記録を 公表します。

<u> 五秋しみす。</u>	,
会 議 名	令和元年度 第1回 高松市美しいまちづくり審議会
開催日時	令和元年11月15日(金) 13時00分~16時00分
開催場所	高松市四番丁スクエア会議室
議題	(1) 令和元年度高松市美しいまちづくり賞について (2) その他
公開の区分	□公開 □一部公開 ■非公開
上記理由	_
出席委員	井上 雅子、杉本 三枝、増田 拓朗、松島 学、渡辺 裕之、 勝浦 敬子、坂本 信孝、谷 正子、奈良 茂子、 稲村 行彦、葛西 剛(代理 都村 仁)、 原内 純治、福井 佳子、藤田 壽子
欠席委員	_
オブザーバー	
傍聴者	
担当課及び	都市整備局 都市計画課
連絡先	Tel 839-2455 Fax 839-2452

審議経過及び審議結果

会議を開会し、次の議題について協議し、以下の結果となった。

〇議 事

(1) 令和元年度高松市美しいまちづくり賞について

令和元年度高松市美しいまちづくり賞選考要領及び第1次選考結果について事務局より説明後、 第2次選考を行い、建築物・工作物・広告物部門において6点、活動部門において2点の計8点 を令和元年度高松市美しいまちづくり賞として決定した。

(2) その他

事務局から、令和元年度高松市美しいまちづくり賞については、年内に応募者へ通知することと、年明けに表彰式を行うことを報告した。